



## Le moelleux coeur gourmand chocolat

Ref. 020189 | EAN 7622210799005

Fournisseur MONDELEZ FRANCE SAS

Marque LU



### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 14
Unité de vente	Carton de 14 unités
Durée de vie	214 jours
DLUO garantie	150 jours
Allergènes	Lait, Soja
Mode de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.
Température de stockage	De 10°C à 25°C

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	n/a
Ingrédients	Céréales 40,2 % [farine de BLÉ 21,5 %, céréales complètes 16,4 % (grau d'AVOINE 6,2 %, sarrasin complet concassé 6,2%, farine complète de BLÉ 1 %, farine complète d'ORGE 1 %, farine complète d'épeautre (BLÉ) 1 %, flocons d'AVOINE 1 %), farine de riz 2,2 %, farine de BLÉ malté 0,1%], sucre, huile de colza, amidon modifié, inuline, isomaltulose****, humectant (glycérol), amidon, cacao maigre en poudre 2 %, huile de palme, minéraux (carbonate de calcium, carbonate de magnésium, fer élémentaire), émulsifiant (lécithines de SOJA), agent de charge (maltitol), sel, poudre à lever (carbonates de sodium), arômes, gluten de BLÉ, dextrose, LAIT écrémé en poudre.
Message marketing	Un Moelleux au coeur ultra gourmand et aux 5 céréales complètes, délicatement doré au four. Spécialement conçu pour le petit-déjeuner, le Moelleux Coeur Gourmand est destiné à une consommation nomade.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	14	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	0.7 Kilo	<b>Volume</b>	3 069 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	25.1 x 15.1 x 8.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	0.7 Kilo	<b>Volume</b>	3 069 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	25.1 x 15.1 x 8.1	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	299	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	209.3 Kilos	<b>Volume</b>	1 154 880 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 120.3	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication</b>	République tchèque
<b>Type de régime</b>	Vegetarian

